
PRA HA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
522 ŽŽE MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
PRA G ODBOR DOPRAVNÍCH AGEND

Oddělení speciálního stavebního úřadu

_ -
_

Sp.zn. MHMP 377406/2019 Vaše značka Vyřizuje /' linka Datum

C.j. MHMP 482380/2019 lng. Gottwald / 4274 12.3.2019

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., na základě žádosti

Souhlas s trvalým provozem č.j. DOP/1-12580/Gu, La ze dne 11.11.1992

Dne 27.2.2019 obdržel Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravních agend Vaši žádost o informací

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů,

která se týkala souhlasu s trvalým provozem vydaného odborem dopravy Magistrátního úřadu hl.
m. Prahy ze dne 1 1.11.1992 pod č.j. DOP/1-12580/Gu, La.

K vašemu dotazu, zda toto rozhodnutí je vybaveno doložkou o nabytí právní moci a pokud ano,
tak k_iakému datu, sdělujeme, že náš úřad disponuje písemností. kde doložka právní moci není

uvedena.

K vašemu dalšímu dotazu, jaké subjekty byly účastníkem tohoto kolaudačního řízení, sdělujeme,

že uvedenými informacemi nedisponujeme a není možno je, vzhledem k jejich neexistenci v

archivu, dohledat. Ze stejných důvodů nedísponujeme informací. v jaký den si jednotliví

účastníci zmíněný souhlas s trvalým provozem č.j. DOP/I-12580/Gu, La. převzali.

Tuto odpověd“ vám v souladu s ustanovením & 19 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,

ve znění iozděiších předpisů, zasíláme dle vašeho požadavku e-mailem na adresu

S pozdravem

Ing.JanHeroudek v.r.
ředitel odboru dopravních agend

Za správnost vyhotovení: lng. Filip Gottwald

Podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 240. I10 01 Praha ]

Pracoviště: Jungmannova 35329. 110 00 Praha 1

tel.: Kontaktní centrum: I2 444. fax: 236 007 157

c-muil:1msluťúprulux.cu.lD DS: 48iu97h


